

# Bał Elektryka 2015

Trzecia już edycja po reaktywacji Bału Elektryka odbyła się 7 lutego 2015 r. w Hotelu Haston. Na jednej sali balowej spotkały się władze Uczelni oraz Wydziału, na czele z J.M. prof. dr. hab. inż. Tadeuszem Więckowskim oraz Dziekanem prof. dr. hab. inż. Waldemarem Rebizantem, przedstawiciele przemysłu z branży elektrycznej, elektronicznej i energetycznej, pracownicy Uczelni oraz studenci i absolwenci. W tym miejscu nie mogło również zabraknąć Prezesa Oddziału Wrocławskiego SEP dr. inż. Andrzeja Hachoła. Motywem przewodnim Bału Elektryka 2015 była lata 20. w Stanach Zjednoczonych – czas prohibicji, hazardu, femme fatale oraz wojen gangów. „Naszym celem było umożliwienie spotkania się i wymiany poglądów przez trzy środowiska: naukowe, przemysłowe i akademickie. Rzadko kiedy zdarza się, by student w czasie jednego balu miał możliwość poznania bliżej swoich profesorów oraz potencjalnych pracodawców.” – mówi Jan Pytlarz, wiceprezes Oddziału Wrocławskiego SEP, główny organizator i koordynator Bału Elektryka 2015. Poza jego osobą wśród osób organizujących Bał w sposób szczególny zasłużyli się członkowie Wrocławskiego oddziału SEP wśród których wyróżnić należy: Gerarda Jażdżykowi, Patryka Klimkowskiego, oraz Marcina Jeżewskiego. Poza zespołem jazzowo-swingowym oraz występami cheerleaderek na zaproszonych gości czekały również inne atrakcje: kasyno, w którym można było zagrać po wymianie bonów na żetony, oraz losowanie studenckich płatnych staży i praktyk, ufundowanych przez Sponsorów. Niezwykle nobilitujący dla całości wydarzenia jest również fakt przybyłych reprezentacji z firm partnerskich na czele których stali Prezesi oraz Dyrektorzy poszczególnych firm (firmę ATOS IT Services reprezentował Dyrektor Sebastian Herod, Elektrotim S.A Prezes Andrzej Diakun, Trakcję PRKiI S.A. Marek Dziedziul, PROCOM SYSTEM S.A. Prezes Zarządu Artur Wójcikowski, Schneider Electric Dyrektor sprzedaży Piotr Dąbrowski)

Bal Elektryka odbywa się nieprzerwanie co rok, zainicjowany zaś został w 2012 roku przez firmę Elektrotim S.A. Organizatorzy dziękują za okazane wsparcie firmom oraz instytucjom partnerskim: ELEKTROTIM S.A., Schneider Electric, Trakcja PRKił S.A., PROCOM SYSTEM S.A, Wydziałowi Elektrycznemu Politechniki Wrocławskiej, Atos IT Services Sp. Z o.o oraz Oddziałowi Wrocławskiemu SEP.

(-) Marcin Jeżewski

